ג. איסור יצירת קשר עם המעורבים בפרשה.

ד. הפקדה כספית בסך 7,000 ₪ כתנאי לשחרורו.

ה. חתימה על התחייבות עצמית להבטחת תנאי השחרור על סך 20,000 ₪. חתימת כל

אחד מן המפקחים על סכום זהה להבטחת תנאי השחרור.

ו. התייצבות במשטרה עם דרישה.

תיק החקירה מוחזר לידי המאשימה .

ניתנה והודעה היום ז' אייר תשע"ו, 15/05/2016 במעמד הנוכחים.

שושנה פיינסוד-כהן , שופטת